
SAMORZĄD STUDENCKI 
 WYŻSZEJ SZKOŁY GOSPODARKI W BYDGOSZCZY  

ul. Garbary 2, 85-229 Bydgoszcz, e-mail: samorzad@byd.pl , web: samorzad.byd.pl, 
facebook.com/samorzadstudencki.wsg/ 

 
 

 
 

Uchwała Parlamentu Samorządu Studenckiego 
Wyższej Szkoły Gospodarki  
z dnia 01 września 2024r. 

 
w sprawie  

 
przyjęcia Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Gospodarki  

z dnia 01.09.2024r. 
 

 
Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. Nr 2018, poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Parlament Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Gospodarki, przyjmuje Regulamin świadczeń dla 
studentów Wyższej Szkoły Gospodarki z dnia 01.09.2024r. 

§ 2 
 

Parlament Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Gospodarki zobowiązuje się do promowania 
Regulamin świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Gospodarki z dnia 01.09.2024r. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 


